[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2024 № 1527-п
О внесении изменений в состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районе сложившейся застройки на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области
В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 15.07.2021 № 1668-п «Об утверждении Положения о комиссии по определению места размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районе сложившейся застройки на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области и ее персонального состава» (далее – Комиссии), следующие изменения:
Состав Комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Яковлева Д.Л.

И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                              С.В. Шитвин
Утвержден

постановлением

администрацией Карасукского района

Новосибирской области

                                                         от 17.06.2024 № 1527-п
Состав
комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районе сложившейся застройки на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области

	Яковлев Дмитрий Леонидович
	заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Май Наталья Романовна
	начальник отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Выродов Алексей Александрович
	главный специалист отдела благоустройства администрации Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Слютин Александр Вячеславович
	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным имуществом»;

	Гарнагина Татьяна Александровна
	начальник управления имущества и земельных отношений администрации Карасукского района;

	Зайцева Нина Александровна
	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Карасукского района.